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Biały Kamień Thassos 6-10 cm

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Otoczak Thasos 6-10 cm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

BIAŁE KAMIENIE OZDOBNE THASSOS 6-10cm

Odmień oblicze ogrodu i wprowadź do niego niezwykły element dekoracyjny, który doda mu niepowtarzalnej elegancji. Sięgnij
po pochodzące z greckich plaż, w pełni naturalne otoczaki ogrodowe i zaskocz wszystkich przyjemnym, okrągłym kształtem,
pięknym, śnieżnobiałym kolorem i gładką, lśniącą powierzchnią. Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu

Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

ŚNIEŻNOBIAŁY KAMIEŃ Z BROKATEM

Wykorzystaj otoczaki do ozdobienia oczek wodnych, obsypania terenu wokół drzew czy wytyczenia ścieżek i przekonaj się, jak
pozytywnie zmieni się Twój ogród. Otoczaki są jednak na tyle uniwersalne, że z powodzeniem zastosujesz je również do użytku
wewnętrznego – aranżacji wnętrz, podsypania donic czy upiększenia przestrzeni. Niezależnie od tego, czy urządzono ją w stylu

nowoczesnym, czy klasycznym, otoczaki dyskretnie, ale skutecznie podkreślą jego charakter.

BIAŁE KAMIENIE THASSOS - CZYSTA ELEGANCJA W TWOIM OGRODZIE

Otoczaki ogrodowe to nie tylko funkcjonalny element aranżacji, ale także niezwykle efektowny detal, który wprowadza do
ogrodu charakter i styl. Jeśli szukasz kamieni, które wyróżnią się swoją czystością, białym kolorem i lśniącą powierzchnią, to

właśnie znalazłeś idealną propozycję. Białe kamienie ozdobne Thassos są w pełni naturalne i wyjątkowo trwałe, co pozwoli
Ci cieszyć się nimi przez długi czas.

ŚNIEŻNOBIAŁY KAMIEŃ Z BROKATEM - NIEBANALNE WZORCE

Białe kamienie ozdobne Thassos charakteryzują się gładką powierzchnią, która przyciąga wzrok i sprawia, że każda
aranżacja nabiera elegancji. Co więcej, kamienie te posiadają subtelne, brokatowe wzory, które nadają im unikalnego

charakteru. To doskonała propozycja dla osób, które cenią sobie oryginalność i niebanalne rozwiązania.
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ZASTOSOWANIE OTOCZAKÓW THASSOS

Białe kamienie ozdobne Thassos sprawdzą się w wielu różnych aranżacjach. Możesz użyć ich do obsypania ścieżek
ogrodowych, wykończenia oczek wodnych czy jako element dekoracyjny wokół roślin i drzew. Kamienie te znakomicie

sprawdzą się także w aranżacji wnętrz - jako ozdoba donic lub podłoże pod rośliny. Białe kamienie ozdobne Thassos
wprowadzą do Twojego domu czy ogrodu odrobinę luksusu i elegancji.

KUP KAMIENIE OZDOBNE THASSOS ONLINE

Kupowanie kamieni ozdobnych Thassos online jest szybkie i wygodne. Wystarczy wybrać odpowiednią ilość i złożyć
zamówienie. Nasza firma oferuje kamienie o różnej wielkości, dzięki czemu możesz dopasować je do swoich potrzeb. Kamienie
są starannie pakowane i dostarczane na wskazany przez Ciebie adres. W przypadku jakichkolwiek pytań, jesteśmy do Twojej

dyspozycji - skontaktuj się z nami i postaramy się pomóc.

 

ZOBACZ TAKŻE :

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg
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STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 

Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami
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Specyfika dostawy:

Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

 

WYDAJNOŚĆ

Wydajność:

rozm. 2/4cm - przy warstwie dekoracyjnej 3-4cm potrzeba 60 kg kamienia na 1m2 - czyli z
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1 tony przykryje się powierzchnię ok. 18m2

rozm. 4/8cm - przy warstwie dekoracyjnej 4-6cm potrzeba 70 kg kamienia na 1m2 - czyli z
1 tony przykryje się powierzchnię ok. 15m2
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